中 国 轻 工 机 械 协 会

[image: image1.jpg]

                 中轻机协塑[2010]第011号
关于举办《塑料精密挤出技术》
高级研修班的通知

各相关单位：
为适应我国塑料行业转方式，调结构的需要，着力提高塑料行业的产品层次和企业的核心竞争力，业内企业普片关注一个重要问题是，如何进一步提高塑料挤出机械制造企业及塑料制品企业的科技人员的基础理论和技能水平，如何加强人才培训，抢占人才高地，以便促进企业的创新能力和产品附加值的提升。为此我协会定于2010年6月21日—25日在北京化工大学举办《塑料精密挤出技术》高级研修班。现将具体事项通知如下：

一、研修内容

本期研修的主要内容为：精密挤出螺杆的设计和评价方法；精密挤出材料学基础；精密挤出工艺学挤出；精密挤出装备设计基础；精密挤出先进测控技术等。本期研修班由北京化工大学著名教授和专家授课，学员可以和授课老师专场交流咨询。具体授课内容请参见附件1，《塑料机械精密挤出技术》教学大纲。在研修期间，还将安排参观北京化工大学相关实验室，包括挤出成型试验台、塑料改性加工装备、材料测试及微观设备等。

二、参加对象

塑料挤出机械制造企业及相关塑料制品企业的工程技术人员（含企业技术部负责人，以及研发、制造、塑料制品企业现场调试技术骨干等）。

三、时间和地点

1、举办时间：2010年6月21日—25日

2、报到时间：2010年6月21日全天报到

3、报到地点：北京化工大学招待所大厅
联 系 人：黄 槿  13901324003       电  话：010-64435232
地    址：北京朝阳区北三环东路15号（和平东桥西北角）
4、住宿地点：A：以北京化工大学招待所为主，标准间：230元/天，含早餐；
B：学校附近的“贵州大厦”，标准间：300元/天，不含早餐。
请在回执表注明住A、住B或自行安排。

住宿费自理，请在《报名回执表》中注明是否住宿或自行安排。

四、研修班费用

1、研修班收费为2500元/人，含专家授课费、讲义费、场地费、研修期间餐等费用。
2、往返交通费及住宿费自理，住宿根据“回执表”安排。
五、主办及承办单位

1、主办单位：中国轻工机械协会

2、支持单位：北京化工大学
3、承办单位：埃博克国际商务服务（北京）有限公司
六、组委会联系方式

联系人：周  森                手  机：13521386703

电  话：010-68168399          传  真：010-68387962

e-mail： epoch2006@126.com
七、其他事项

    研修班结束后，将为学员颁发“高级研修班结业证书”。该证书由中国轻工机械协会与北京化工大学共同颁发，可作为工程技术人员参加继续教育的依据，也是今后在申报、晋升专业技术职称的参考依据之一。请研修者带一张二寸近照。
附件1 《塑料精密挤出技术》高级研修班教学大纲

附件2 《塑料精密挤出技术》高级研修班报名回执表

二O一O年四月十二日
主题词：精密 挤出 高级研修班 通知
                                                2010年4月12日  附件1
《塑料精密挤出技术》高级研修班教学大纲

第一讲 塑料精密挤出技术国内外发展现状
        介绍国内外先进的塑料机械中精密挤出技术，以及发展趋势。
第二讲  精密挤出工艺学基础
介绍塑料精密挤出的工艺以及相关应用。
第三讲  精密挤出螺杆的设计及评价方法
介绍挤出机螺杆主要性能指标；如塑化能力、混炼能力、比能耗，使用寿命的科学评价方法，精密挤出过程对螺杆的具体设计要求。
第四讲  精密挤出装备设计基础、制造及性能
介绍精密挤出装备的设计、制造、调试、及有关性能的评价。
第五讲  精密挤出先进测控技术
介绍国内外先进的塑料精密挤出测控技术和应用。
参观北京化工大学相关实验室，包括注塑机综合实验台、精密注塑实验台、精密挤出实验台、电镜、原子力显微镜、XRD、差式扫描量热仪、毛细管流变仪、布拉本德流变仪、烙体流动速测定仪、综合力学试验机等。

每讲教学时间，包括0.5到1小时互动交流时间。

附件2

《塑料精密挤出技术》高级研修班报名回执表

	单位名称
	                                             （单位公章）

	通讯地址

	邮编

	联系人

	电  话

	传  真

	姓   名
	性别
	职（务）称
	手   机
	电   话
	传   真
	是否住宿

（A/B）

	汇款地址
	收款单位：埃博克国际商务服务（北京）有限公司

开户银行：华夏银行北京分行营业部

银行账号：4050200001819100015106

银行行号：304100042626

	金   额
	大写：   仟    佰   拾   元（整）
	小   写
	￥：

	备   注
	本期研修班名额以50名为限，望报名者尽快将回执表及汇款底单传真至010-68387962，以便安排。

	建   议